Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.04.2025   №  1064-7 ОД

Великий Новгород

О назначении Бычковой С.Ю.
членом Избирательной комиссии
Новгородской области

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

частью 5 статьи 27 областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избира-

тельной комиссии Новгородской области и территориальных избирательных

комиссиях Новгородской области», Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить Бычкову Светлану Юрьевну членом Избирательной

комиссии Новгородской области с правом решающего голоса, включив в состав

членов Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего

голоса, назначенных постановлением Новгородской областной Думы от

25.11.2021 № 70-7 ОД «О назначении членов нового состава Избирательной

комиссии Новгородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы       Ю.И.Бобрышев

ен
№ 1054-пд